

سیاستگذاری واحد برای حمایت از بخش تولید و تجارت آذربایجان شرقی در قالب شورای هم خانواده



و تجارت است، گفت: با همفکری مضاعف و ایجاد یک رویه واحد باید در این حوزه نقش آفرینی

کنیم و پاسخگوی انتظارات مردم باشیم. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی هدف از تشکیل شورای هم خانواده صمت استان را ایجاد همگرایی، همفکری و صیادیی واحد در مجموعه گسترده صمت عنوان کرد و گفت: تمام سیاستگذاری‌ها و رویکردهای بخش تولید و تجارت در یک قالب واحد با عنوان شورای هم خانواده استانی صمت انجام شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، محمدجعفر عظمائی در جلسه شورای هم خانواده صمت استان افزود: با توجه به گستردگی وزارت صمت بعد از ادغام چندین وزارتخانه، به منظور افزایش هماهنگی و همکاری ما بین نهادها، تسکّل‌ها و دستگاه‌های اجرایی زیرمجموعه این وزارت باید یک سیاستگذاری واحد به ویژه در استان اتخاذ شود.

وی با تأکید بر این که بسیاری از مباحث در کشور مربوط به حوزه های تولید، صنعت، معدن

در دیدار با وزیر راه و شهرسازی؛

الهام علی‌اف: دوستی ایران و جمهوری آذربایجان عاملی مهم برای منطقه است



شهرستان «زنگیلان» اظهار داشت: این اقدامات به تقویت بیشتر روابط دوستانه ما کمک خواهد کرد. علی‌اف گفت: برگزاری مراسم آغاز عملیات اجرایی پل آغیند مهم است و ساخت جاده‌ها و خطوط ریلی که دو کشور را به هم متصل می‌کند، برای منطقه اهمیت زیادی دارد و در خدمت

با حضور مدیرعامل بانک ملی ایران؛

همایش ارزیابی عملکرد شش ماهه سال جاری و راهکارهای بهبود عملکرد اداره امور شعب استان خراسان رضوی برگزار شد

در مورد موضوعات و سؤالات مطرح شده از سوی کارکنان استان خراسان رضوی به تبادل نظر و گفت‌وگو پرداخت . وی ضمن قدردانی از هم‌فرازی و نقش آفرینی مطلوب و مناسب شعب و تمامی واحدهای بانک که در پیشبرد اهداف و راهبردهای بانک در سال گذشته مؤثر بودند، با اشاره به دغدغه‌ها و موانع موجود، مهم‌ترین سیاست ها و اولویت‌های جدید بانک را در سال جدید تبیین کرد. وی با توصیف این مطلب که با همدلی، انسجام، همکاری و تکیه بر کار گروهی و توان همکاران در تمامی ارکان بانک سال گذشته موفقیت حاصل شد، افزود: امسال بنا داریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و هماهنگی های به عمل آمده، سهم بیشتری از بازار را به دست آوریم تا بانک را به عنوان بانکی ارزش آفرین و تحول خواه همانند گذشته در نظام بانکداری کشور معرفی کنیم. دکتر نجارزاده به افزایش تفویض اختیارات به رؤسای شعب اشاره کرد و افزود: موضوع ترفیعات و انتصابات در بانک نیز براساس شایستگی و کارنامه عملکرد همکاران دنبال می شود. وی در بخش دیگری از این همایش طی سخنانی مهمترین تدارکی بانک را نیروی انسانی آن دانست و افزود: در نیمه دوم سال تعدادی نیروی تازه نفس به جمع همکاران بانک ملی ایران اضافه خواهند شد تا حدودی کسری کادر در بانک مرتفع شود.

دکتر نجارزاده در ادامه سخنان خود بر ضرورت ارائه محصول و خدمات مالی به اتباع، سرعت‌بخشی به راه‌اندازی سامانه جامع تسهیلات، بهبود معیشت همکاران و توسعه سامانه‌های بانک تأکید کرد. در ادامه این همایش نیز، کارکنان نظرات، محدودیت ها و موانع موفقیت شعب را بیان کردند .

در بخشی از این همایش پنل تخصصی با حضور حسن مونسان عضو هیأت مدیره و معاون امورشعب، محمد نجف زاده معاون

عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه- مدیرعامل بانک ملی ایران در سفر به استان خراسان رضوی به همراه اعضای هیات مدیره، هیات عامل و دیگر مدیران ارشد و مسئولان بانک ملی ایران در جریان برگزاری همایش بررسی عملکرد اداره امور شعب این استان، ضمن قدردانی از عملکرد واحدهای صف و ستاد ، یکی از مهمترین برنامه ها و اولویت های سال جاری بانک را گسترش و توسعه تحول دیجیتال و ارائه مطلوب ترین و شایسته ترین خدمات غیرحضوری به مشتریان خواند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر نجارزاده در این همایش ایجاد تحول بانکداری دیجیتال و ارائه خدمات غیرحضوری را با اهمیت دانست و خاطر نشان کرد: در صنعت بانکداری نوین باید به موضوعات فناوری جدید فکر کرد و برای آن راه حل داشت تا مانع پیشرفت نشوند.

وی در این همایش به حل مشکلات بخش فناوری بانک در قالب یک کارگروه اشاره کرد و گفت: تمامی ارکان، اجزاء و شرکت‌های ابزاری بانک در حوزه فناوری امسال برای موفقیت و کسب دستاوردهای جدید در اختیار بانک هستند. نجارزاده با برشمردن این نکته که کارکنان بانک ملی ایران نزدیک به یک قرن تلاش توانسته‌اند تصویری درست از بانکداری مطلوب به جا بگذارند، گفت: با تلاش‌های مدیران ارشد بانک و استفاده از ظرفیت‌های قانونی امسال با جذب نیروهای تازه نفس، تحول خوبی در شعب به منظور کاهش کسری کادر رخ خواهد داد. دکتر نجارزاده به توسعه تکنولوژی و راه‌اندازی و توسعه سامانه‌های نوین در بانک اشاره کرد و گفت: به‌کارگیری سامانه‌های نوین در بانک ضمن افزایش جذب منابع و ارتقای خدمت‌رسانی مشکل کسری کادر در شعب را نیز حل خواهد کرد. وی در ادامه این همایش ضمن تبیین اهداف و راهبردهای بانک،



برنامه ریزی و تحول، نصرت اله شهسبازی عضو هیات عامل و معاون اعتباری، علی رضا گنج پز زاده عضو هیات عامل و معاون امور ارزی و بین الملل، حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی و محمدرضا محمودپناه عضو هیات عامل و معاون بانکداری جامع و احمد علیخانی دهنقی رئیس اداره کل عملیات بانکی برگزار شد که به بیان مسائل و موضوعات مطرحه حو اهداف بانک و راهکارهای لازم توسط مدیران ارشد ارائه شد. گزارش عملکرد بخش های مختلف استان توسط حمید صفای نیکو رئیس اداره امور شعب استان خراسان رضوی و همچنین شاخص های عملکردی اداره امور شعب استان خراسان رضوی توسط محمدرضا فقیهیان علیرضائی رئیس اداره کل تحقیقات و مدیریت استراتژیک بانک مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است، این همایش با تقدیر از هسر شهید محمدرضا سنجرانی اولین شهید مدافع حرم در شبکه بانکی و معرفی کارکنان موفق در استان خراسان رضوی به پایان رسید.

تحقق شفافیت معاملات و وصول مالیات عادلانه با سامانه مؤدیان در دولت سیزدهم

برای اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان در فرایند هوشمندسازی اقتصاد کشور و نظام مالیاتی تأکید کرد. خاندوزی، اجرای کامل پایه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان را تکلیف قانونی دانست که وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان امور مالیاتی کشور در دولت سیزدهم با جدیت پیگیری کرده است و ابراز امیدواری کرد تا پایان سال ۱۴۰۲ گزارش کاملی از روند اجرای این قانون به مجلس و ریاست جمهوری ارائه شود.

افزافه شدن روزانه حدود ۷۰۰ یا ۸۰۰ شرکت به سامانه مؤدیان «سید محمد هادی سبحانیان» رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور نیز درباره اهمیت این سامانه مؤدیان گفته است که در حال حاضر روزانه حدود ۷۰۰ یا ۸۰۰ شرکت به سامانه مؤدیان برای صدور صورتحساب اضافه می شوند.

طبق گفته وی، سامانه مؤدیان شاه کلید گذر از نظام سنتی به نظام مالیات ستانی هوشمند است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی تکمیل اجرای سامانه مؤدیان و بالغ شدن آن را نیازمند همراهی بخش خصوصی دانست و عنوان کرده است که سامانه مؤدیان مالیاتی و دولتی سیزدهم با جدیت پیگیری کرده است و یکی از مطالبات جدی که بخش خصوصی از ما دارد و به حق هم هست و در این خصوص برنامه‌های ویژه‌ای داریم آموزش استفاده از این ابزار است

که انجام آن با همراهی بخش خصوصی صورت می گیرد. سامانه مؤدیان مالیاتی و پایانه های فروشگاهی در کنار ایجاد شفافیت از آنجایی که روند جریان کالا را از ابتدا تا انتها رصد می کند و روند نقل و انتقال کالا را مشخص می کند یکی از راهکارهای جلوگیری از قاچاق کالا است می تواند جلوی قاچاق کالا را هم بگیرد.

اهتمام بانک سینا بر برگزاری دوره‌های آموزشی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم



عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه- مدیرعامل بانک سینا گفت: به منظور رعایت الزامات قانونی برای بانک‌ها و سایر نهادهای مالی، موضوعات مربوط به مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم از سه طریق برگزاری دوره‌های آموزشی در سطح مقدماتی، متوسطه و پیشرفته برای کارکنان و مدیران بانک سینا با جدیت پیگیری و دنبال می‌شود.

عصرآزادی – نوید حیدرپور ، غلامرضا فتحعلی با اشاره به اهمیت موضوع مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و لزوم جلوگیری از ورود پول کثیف به چرخه مالی کشور، تصریح کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی مبارزه با پولشویی با هدف ارتقای سطح دانش همکاران و در راستای الزامات قانونی مبتنی بر تداوم سلطنت عملکردک با هماهنگی مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد، در دستور کار بوده و تداوم خواهد داشت.

فتحعلی خاطرنشان ساخت: مباحث کلیدی دوره‌های آموزشی مبارزه با پولشویی در صنعت بانکی و دیگر بازارهای مالی همراستا با استانداردهای بین‌المللی روز دنیا برای کارکنان بانک سینا تدوین شده است.

گفتنی است طبق نیازسنجی به عمل آمده، این دوره‌ها در بانک سینا با حضور رئیس مرکز مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم وزارت اقتصاد، تا کنون در دو سطح مقدماتی و متوسطه در مناطق گیلان، مازندران، همدان و کردستان برگزار شده و برای همکاران واحدهای سننادی از جمله معاونت مالی در سطح مقدماتی و برای کلیه معاونان شعب، در سطح پیشرفته مجموعاً به مدت پنج هزار و ۹۵۰ نفر ساعت برگزار شده است.

تفاهم‌نامه همکاری بانک سینا با هلدینگ مالی و سرمایه‌گذاری سینا امضا شد



عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه- به منظور افزایش سطح همکاری‌های چندجانبه و توسعه تعاملات ارزی و ریالی، تفاهم‌نامه همکاری بانک سینا و هلدینگ مالی و سرمایه‌گذاری سینا به امضا رسید.

عصرآزادی – نوید حیدرپور ، غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا این همکاری را فصل جدیدی از تقویت عملکرد بانک در بازار

سرمایه دانست و با اشاره به قابلیت‌های اجرایی ارتباط با هلدینگ مالی و سرمایه‌گذاری سینا گفت: این تفاهم‌نامه بر اساس ظرفیت‌های موجود دو مجموعه در حوزه‌های مختلف تدوین شده تا به نتیجه مطلوب برسد.

مدیرعامل بانک سینا با اشاره به امکان تسریع در ارائه خدمات ارزی به مشتریان از طریق تعامل دوجانبه، دستاوردهای اجرایی این تفاهم‌نامه را ارائه خدمات ویژه و افزایش تأمین مالی، صدور انواع ضمانت‌نامه‌ها و... برشمرد.

عسگر نوربخش، مدیرعامل هلدینگ مالی و سرمایه‌گذاری سینا نیز با ابراز خرسندی از همکاری با بانک سینا گفت: این شرکت به دنبال ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان و سهامداران خود است و انتظار داریم در چارچوب این تفاهم‌نامه، با استفاده بهینه از ظرفیت‌های دو طرف شاهد بهبود کیفیت تأمین مالی و خلق ارزش افزوده بیشتر باشیم. گفتنی است در چارچوب این تفاهم‌نامه، همکاری‌های متقابل برای ایجاد بسترهای مناسب در زمینه تسهیل ارائه خدمات مالی و ارزی افزایش خواهد یافت.

با حضور رؤسای کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور انجام شد؛

آغاز بتن‌ریزی ساخت پل آغیند در مرز ایران و آذربایجان



عملیات بتن‌ریزی ساخت پل آغیند با حضور وزیر راه و شهرسازی و معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان آغاز شد. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، عملیات بتن‌ریزی ساخت پل آغیند با حضور مهرداد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی و رئیس کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران

و آذربایجان و مصطفی یف، معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان در نقطه صفر مرزی دو کشور آغاز شد تا این پل مرزی مشترک، روی رودخانه ارس ساخته شود و راهگذری بین ایران، نخجوان و جمهوری آذربایجان باشد.

وزیر راه و شهرسازی و به‌عنوان رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان به این کشور سفر کرده، در حاشیه این مراسم گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده این پل در مدت یک سال ساخته می‌شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: هم‌زمان زیرساخت‌های گمکر در دو طرف پل ایجاد خواهد شد. روزانه یک هزار و ۱۰۰ وسیله نقلیه بین ایران و جمهوری آذربایجان با بهره‌برداری از پل آغیند تردد خواهند کرد. وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: هم‌زمان تفاهم‌نامه‌ای به‌منظور ساخت پلی برای خط‌آهن بر روی رودخانه ارس به امضا خواهد رسید.

میزان تردد از پایه‌های مرزی آستارا، بیله‌سوار و پل دشت ۲ برابر می‌شود بذریاش گفت: بر اساس توافق انجام شده با افزایش زیرساخت‌ها در پایه‌های مرزی آستارا، بیله‌سوار و پل دشت، میزان تردها به ۲ برابر افزایش خواهد یافت و به ۲ هزار تردد در روز می‌رسد.

توافق ایران و جمهوری آذربایجان برای احداث کریدور ریلی ارس

در نشست روسای کمیسیون‌های مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان صورت جلسه اجرایی شروع عملیات پل آغیند برای تعیین جزئیات اجرایی و صورت جلسه اجرایی عبور مسیر ریلی از خاک ایران در احداث کریدور ریلی ارس امضا شد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، صورتجلسه اجرایی عبور مسیر ریلی از خاک ایران در احداث کریدور ریلی ارس امضا شد که بر اساس آن، پلی برای خط آهن بر روی رود ارس با سرمایه‌گذاری طرف آذربایجانی ساخته خواهد شد. این پل به موازات پل آغیند که مسیر خودرویی بر روی رود ارس است، احداث می‌شود. مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در نشست روسای کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در باکو با اشاره به ساخت خط ریلی بر روی رودخانه ارس، گفت: توافق کلی در آستارا انجام و یادداشت تفاهم نوشته شده، اگر طرفی آذربایجانی آمادگی داشته باشد می‌توانیم طی امروز و فردا تفاهم‌نامه را امضا کنیم و یک مرحله به انعقاد قرارداد نزدیک شویم. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: در این صورت عملیات طراحی بخش ریلی هم می‌تواند به موازات جاده‌ای شروع شود.

بذریاش با اشاره به پروژه آستارا – آستان‌باران کرد: در گفتگویی که امروز با رئیس جمهور جمهوری آذربایجان داشتیم و همچنین طبق صحبتی که با آقای رئیسی انجام شده، هر دو رئیس‌جمهور آماده حضور برای افتتاح پروژه آستارا– آستارا در صورت تکمیل هستند. مقاومت‌سازی پل قدیمی فلزی آستارا از دیگر موضوعاتی بود که وزیر راه و شهرسازی در این جلسه درباره آن صحبت کرد و گفت: بازسازی و مقاوم‌سازی این پل در ایران انجام شده، اما از طرف جمهوری آذربایجان اقدامی نشده که خواستار این اقدام هستیم.

احداث نیروگاه در دو کشور برای تسهیل صادرات انرژی خدآفرین و قیز قلعه سی موضوع بعدی مورد صحبت وزیر راه و شهرسازی بود. بذریاش گفت: سد خدآفرین قابلیت آبیگری تا ۷۰۰ میلیون مترمکعب را دارد و برای رسیدن به حجم نرمال خود، باید نیروگاه در دو طرف احداث شود ضمن اینکه سد قیز قلعه سی تا سه ماه آینده قابل بهره‌برداری است و متناسب با اجرا موضوع مالی هم باید نهایی شود. رفع مشکلات بانکی تجار ایرانی، صدور ویزای فرودگاهی با افزایش مسافران، تردد مسافران به‌صورت زمینی، نهایی شدن توافق نامه تجارت ترجیحی و نهایی شدن ایجاد مرزبانی در نقطه صفر مرزی از دیگر مطالبی بود که در این نشست مطرح شد.